
  

E 
. o 

<p -REPUBLICA DEL ECUADOR - - SENOR (4) A 

¡7 SUPERINTENDENCIA DE-CONPANEAS- LUIS MARAGANO GALAN EN - 
AT ADMINISTRADOR, — - — ——- 

¡__ ] RESOLUCION No; -IP-L-41- ya waasr ENVASES PLASTICOS DE-  - A AAA 
o —Á -- 9708 -L ECUADOR SA. o o 

o e - Ecom Bolivar Bolanos Baraicoa—- PANAMERICANA SUR-KM. 7.--  —  -— A XA OA 
EN - FATENDENTE-DE CONTROL E INTERVENCION - QUITO TELEFOND: 5717 o — 

"Eve ejercicio de la delegación e conferida. por els señor >r Superintendente de. Companias, 5equa a  ___— —————Á 

d— ——esotucioón No, 9-1-5-3-007-de 20 de - junio de- 1H publicada en- 21 Hegistro | Oficial Mo. A A A A A —Á 

. 732 de 23 de z julio 4 de 191, —— A — 

q - CONSIDERANDO: o 

* QUE, del. nombrasiento - recibido -en- esta Institucion, se establece que el Semor o 

  

-- LUIS -MARAGANO GAL ANtrrrrrstirt, PRESIDENTE -de la compania ENVAPLAST ENVASES PLAST -—-- - 

- aista Lay y con el articulo 2do., apartado 1,-letra al del Ffeglagento de. leposi- 

- el senor Superintendente iepondra una sulta, de doscientos sucres por cada dia de 

--- les, al adeinistrador de-la compania que ao hubiere cumplido oportunasente con la 

160S DEL ECUADOR SALEHLE LEE RRERRRRRR REE ER RERRRR FERRE REE RR REE 

- axpediante No. 07260,—no-ha-iascrito tal docuaento en el Registro Mercantil, en el 

bapso de treinta dias a- partir da su designación como- ADMINISTRADOR, 

el articulo. 14 de la Ley de Companias, en concordancia con. nel articulo 13 de la 

- ¿on y Cobro de Multas destinadas a la Superintendencia de-Companias, dispone que 

retardo, sin que pueda exceder del japorte de 12 salarios minimos vitales genera- 

obligación señalada en el considerando anteriorz y, 

uso de las atribuciones que la tay le confiere, 

- RESUELVE: 

  

o ARTICULO. PRIMERO. .- IMPONER a titulo personal, als -SaÑOr LUIS MARAGANO SALANSERxSeRE2zS, A AA 

?.———- PRESIDENTE de-Ja-compania ENVAPLAST ENVASES PLASTICOS DEL-ECUADOR SARIERHHERAERA ALEA A Ó — 
o RRA A la aula de +4844+9,600,00 SUCRES, por no haber A 

. ——— scrito oportunamente su nombrasiento en el Registro Mercantil. A A A 

Ji a, SEGUNDO. - NOTIFICAR al señor LUIS MARASANO GALANERRrzcnnnas, en forma legal, —- 

2 en el dopicilio del sancionado o en el lugar habitual de su trabajo, aediante copia ori- 

na -- ginal de la presente Resolucion. A 

pe ARTICULO. TERCERD,- EJECUTORIADA esta Resolucion, se enitira-el titulo de-credito res- 

. pactivo y se procedera a su recaudación en-el termino de la Ley. . 
7, 
$ o —ÉÁ 2 

: ——COMMIDSE.- DADA. y í irnada e En y la S     

  

oO, a A 
a 
oz 7 JUL 1997-42 ON 

—Á o Ecol : A 
8 INT A 

a O O - O 
Po Zo _ o. Ñ — - Ñ _ A 

Boo o _ _ _ _ Ñ o _ _ - _ A ÓN 

an _ a A ON ON _ _ o _ _ _ o a a a A 

dd o e o a 

E _ _ o o _ O 

2 Ñ A 

a


